
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Feb/2023

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENT.. Saldo inicial : 41,840.95 
01/Jul/2022 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 192.38 42,033.33 
01/Jul/2022 Ingresos 2  INTERESES GANADOS SEGU.. I 02 216.43 42,249.76 
01/Jul/2022 Ingresos 5  INGRESOS POR VENTA DE AL.. I 05 2,280.00 44,529.76 
30/Jul/2022 Ingresos 10  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 10 1,760.00 46,289.76 
01/Ago/2022 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 187.99 46,477.75 
01/Ago/2022 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 275.17 46,752.92 
01/Ago/2022 Ingresos 15  INTERESES GANADOS SEGU.. I 15 0.71 46,753.63 
24/Ago/2022 Ingresos 5  INGRESOS POR VENTA DE AL.. I 05 2,040.00 48,793.63 
31/Ago/2022 Ingresos 9  VENTA DE ALIMENTOS COMP.. I 09 600.00 49,393.63 
31/Ago/2022 Ingresos 12  VENTA DE ALIMENTOS SEGU.. I 12 1,780.00 51,173.63 
01/Sep/2022 Ingresos 2  INTERESES GANADOS SEGU.. I 02 218.03 51,391.66 
01/Sep/2022 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 345.64 51,737.30 
01/Sep/2022 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 0.26 51,737.56 
16/Sep/2022 Ingresos 4  VENTA DE ALIMENTOS PRIME..I 04 1,980.00 53,717.56 
30/Sep/2022 Ingresos 7  VENTA DE ALIMENTOS SEGU.. I 07 1,560.00 55,277.56 

Total: 0.00 13,436.61 55,277.56 
 
 

T o t a l: 0.00 13,436.61 55,277.56 
 


